a nobis petitur“. Dat. Anagnie VIII. Kalendas Jafiuarii, 
pontificatus anno quinto. Perg. Or. mit Bleibulle, die an rotli- 

und gelben Seidenfäden anhängt. 345. 

1259 O. T. Konstanz. Bischof Eberhard II. von Konstanz be¬ 
urkundet, dass Graf Diepold von Aichelberg dem Kloster Salem zum Ersatz 

des demselben von seinem Vater Egino sei. zugefügten Schadens die Eigen¬ 
schaft eines Gutes zu Tafertsweiler und das Vogtrecht über des Klosters 
Hof zu Köngen geschenkt habe. 346. 

Omnibus1 hanc paginam infpecturis Eberhardus1 dei gratia 
epifcopus Conftantienfis noticiam || fubfcriptorum. Cum ne- 

gocia perpetuo duratura fcriptis, figillis fint et teftibus ro- 
boranda, || nos ad peticionem nobilis viri Diepoldi comitis de 

Aichelberg prefentibus declaramvs, || quod ipfe pro refarciendis 

dampnis et inivriis reverendo in Chrifto Eberhardo abbati de 

Salem fuoque monafterio a pie memorie Egenone, patre quon- 

dam fuo, irrogatis penitus fine caufa ac etiam grauibus fupra 

modum iuxta arbitrationem proborum uirorum, in quos idem 

negocium fuerat compromiffum. proprietatem predii, quam 

habebat in predio in villa Tagbrehtfwilser fito, quod predium 

Wernherus vir difcretus dictus de Riethufen de manu fua 
nofcitur iam teuere, prefato abbati fuoque monafterio contulit 

et donauit proprietatis nomine perpetuo poffidendvm. Et in- 
fuper iuf aduocaticivm, quod habebat in curti Kunigen pre- 

dicto monafterio iure proprietario pertinenti, in manibus dicti 

domini abbatis dimifit eidem monafterio, penitus abfolutum ac 

etiam cum omnibus iuribus erfdem poffeffionibus intus et extra 
pertinentibus perpetuo poffidendum. Renuncians omnibus iuri¬ 

bus fiue exactionibus, que in predictis tarn predio quam ad- 

uocia (sic!) habebat vel habere uidebatur cafu aliquo contingente. 

1 Verzierte Initiale. 
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Qvocirca nos ad peticionem partium predictarum haue literam 
exinde confcribi fecimus et figilli noftri munimine roborari. 

Ita tarnen, quod figillum nobilis viri D. comitis iam dicti huic 
etiam cedule ad cautelam nichilominus appendatur. Teftes 

autem, qui rogati huic facto interfuerunt, funt hii, videlicet. 
dominus . . abbas de Bebenhufen et . . celierarius 1 eivsdem 
loci, frater Hennannus de Msengen de ordine predicatorum, 
S. cellerarivs1 de Salem et Cvnradus dictus de Veringen, mo- 

nachus eiusdem loci, . . plebanus de Siermenowe et Mangoldus 
plebanus dominarum de Siermenowe, R. minifter de Wende¬ 

lingen, . . dictus Büvais, R. dictus Hafenzagei, H. dictus